Publicada e Registrada, na data supra.

(2
MAR\CELO DE

A SESSOR
SOUZA BA
E GABINET

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUi

ESTADO  DE SAO PAULO

Pago Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz"

Todos juntos por

SARAPUI
GOVERNO MUNICIPAL 2017120E0

LEI ORDINÁRIA N° 1447/2018.
SARAPIA, 03 DE MAIO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
PRÓPRIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

WELLIGTON MACHADO DE MORAES, Prefeito Municipal de Sarapui, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Antônio Francisco Machado", a viela sem saída que tem
seu inicio na Rua Rosalvo Santos Filho, Bosque São João (-23.633406, -47.828250) e
segue por aproximadamente 60 metros até seu término (-23.633431, -47.828806).

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

Viela "Antônio Francisco Machado"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta própria
do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

WELLIGTON MACHADO DE MORAES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça 13 de Março, 25 - Tel/Fax (015) 3276.1177 —  e-mail  gabinete@sarapui.sp.gov.br  - CEP 18225-000

	Page 1